АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» мая 2019 г. № 32
с.Тресоруково

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и проекту межевания территории для    размещения линейного объекта «Газоснабжение центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-восточнее села Добрино, кадастровый номер 36:14:0790006:71»

На основании Устава Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  администрация  Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района муниципального района
постановляет:
1. Вынести на публичные слушания проект планировки и проект межевания территории для    размещения линейного объекта «Газоснабжение центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-восточнее села Добрино, кадастровый номер 36:14:0790006:71»
2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта планировки и проекта межевания территории для    размещения линейного объекта «Газоснабжение центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-восточнее села Добрино, кадастровый номер 36:14:0790006:71» на 27.06.2019 года в 15-00 часов в здании администрации, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район, с. Тресоруково, ул.Почтовая, д.4.
3. Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя:
- предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проектом планировки и проектом межевания территории для    размещения линейного объекта «Газоснабжение центра сбыта и сервиса сельскохозяйственной техники, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-восточнее села Добрино, кадастровый номер 36:140790006:71» путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на сайте.
4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
-  Минько Надежда Анатольевна –  глава администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района
- Мизилина Татьяна Ивановна – председатель Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения;
- Казанцева Ольга Николаевна –главный бухгалтер Тресоруковского сельского поселения;
- Красикова Инна Евгеньевна – специалист администрации Тресоруковского сельского поселения;
- Шишлова Людмила Васильевна – специалист Тресоруковского сельского поселения;
- Шкурченко Оксана Рочиславовна –заместитель председателя Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                         Н.А.Минько